



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 19/12/2019
Αρ.Πρωτ. : 1364

Θέμα: Έγκριση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας "Συντήρηση και βελτίωση - αναβάθμιση συστημάτων κεντρικής θέρμανσης στο ΚΑΠΗ Δήμου Κ. Νευροκοπίου, Παιδικό Σταθμό Κ. Νευροκοπίου, Παιδικό Σταθμό Βώλακα, Παιδικό Σταθμό Περιθωρίου και Αποδυτήρια Γηπέδου Κ. Νευροκοπίου για το έτος 2019"

337^η ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
5. Την από 11/12-12-2019 τεχνική έκθεση-πρωτογενές αίτημα της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών που καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ κι έλαβε αριθμό καταχώρησης 19REQ006019380
6. Την αριθμ. 167/2019 (ΑΔΑ: 6ΘΚΘΟΛ8Ξ-9ΣΔ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη, η διάθεση και δέσμευση πίστωσης σε βάρος του ΚΑ 15/6262 «Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων (πλην κτιρίων έργων)» (α/α καταχώρησης 3) και ΚΑ 15/6662 «Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων» (α/α καταχώρησης 8) του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019 που καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ κι έλαβε αριθμό καταχώρησης 19REQ006019583.
7. Το γεγονός ότι υπάρχει η αναγκαιότητα εκτέλεσης της προμήθειας κι εργασίας με τίτλο: «Συντήρηση και βελτίωση - αναβάθμιση συστημάτων κεντρικής θέρμανσης στο ΚΑΠΗ Δήμου Κ. Νευροκοπίου, Παιδικό Σταθμό Κ. Νευροκοπίου, Παιδικό Σταθμό Βώλακα, Παιδικό Σταθμό Περιθωρίου και Αποδυτήρια Γηπέδου Κ. Νευροκοπίου για το έτος 2019» σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία.
8. Την με αριθμ. πρωτ. 1346/13-12-2019 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Κ. Νευροκοπίου με το αποδεικτικό τοιχοκόλλησης.
9. Την με αριθμ. πρωτ. 1358/17-12-2019 υποβληθείσα Οικονομική Προσφορά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

- Α.** Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας κι εργασίας με τίτλο «Συντήρηση και βελτίωση - αναβάθμιση συστημάτων κεντρικής θέρμανσης στο ΚΑΠΗ Δήμου Κ. Νευροκοπίου, Παιδικό Σταθμό Κ. Νευροκοπίου, Παιδικό Σταθμό Βώλακα, Παιδικό Σταθμό Περιθωρίου και Αποδυτήρια Γηπέδου Κ. Νευροκοπίου για το έτος 2019» εκτιμώμενης αξίας 3.862,89 €, χωρίς Φ.Π.Α. 24%, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες:

3.1 ΚΑΠΗ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΩΝ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						
A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1.Α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ						
1	Κυκλοφορητής	Μέγιστη παροχή 6 m ³ /h	τεμ	1	297,00 €	297,00 €
2	Μπεκ πετρελαίου		τεμ	1	8,90 €	8,90 €
3	Φίλτρο πετρελαίου	3/8"	τεμ	1	18,90 €	18,90 €

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΩΝ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						
A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
2.Α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ						
1	Μπεκ πετρελαίου		τεμ	1	8,90 €	8,90 €
2	Φίλτρο πετρελαίου	3/8"	τεμ	1	18,90 €	18,90 €
3	Κυκλοφορητής	Μέγιστη παροχή 6 m³/h	τεμ	1	297,00 €	297,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.Α						324,80 €
2Β. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ						
1	Συντήρηση λέβητα	Λεπτομερής μηχανικός καθαρισμός του θαλάμου καύσης και της εσωτερικής θερμαντικής επιφάνειας καθώς και τον καθαρισμό του καυστήρα	ημέρα	1	271,10 €	271,10 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.Β						271,10 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2						595,90 €

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΩΝ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						
Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
3.Α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ						

1	Μπεκ πετρελαίου		τεμ	1	8,90 €	8,90 €
2	Φίλτρο Πετρελαίου	3/8"	τεμ	1	18,90 €	18,90 €
3	Μόνωση σωληνώσεων	9x42mm	m	20	1,29 €	25,80 €
4	Ταφ καπνοδόχου INOX	Φ150-Φ200	τεμ	1	63,20 €	63,20 €
5	Θύρα επίσκεψης καπνοδόχου INOX	Φ150-Φ200	τεμ	1	80,00 €	80,00 €
6	Ευθύγραμμος αγωγός καπνοδόχου 1m INOX	Φ150-Φ200	τεμ	4	51,00 €	204,00 €
7	Αντιανεμικό καπέλο απόληξης καπνοδόχου INOX	Φ150-Φ200	τεμ	1	56,00 €	56,00 €
8	Τάπα καθαρισμού καπνοδόχου INOX	Φ150-Φ200	τεμ	1	9,00 €	9,00 €
9	Φασέτα καπνοδόχου	Φ150-Φ200	τεμ	6	5,00 €	30,00 €
10	Φλάντζα σιλικόνης	Φ150-Φ200	τεμ	6	2,50 €	15,00 €
11	Κυκλοφορητής	Μέγιστη παροχή 6 m ³ /h	τεμ	1	297,00 €	297,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.Α						807,80 €
3.Β ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ – ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ						
1	Συντήρηση λέβητα	Λεπτομερής μηχανικός καθαρισμός του θαλάμου καύσης και της εσωτερικής θερμαντικής επιφάνειας καθώς και τον καθαρισμό του καυστήρα	ημέρα	1	271,10 €	271,10 €
2	Αντικατάσταση καμινάδας		ημέρα	1	271,10 €	271,10 €
3	Εγκατάσταση μονώσεων		ημέρα	0,5	135,55 €	135,55 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.Β						677,75 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3						1.485,55 €

3.4. ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΩΝ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						
Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
4.Α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ						
1	Μπεκ πετρελαίου		τεμ	1	8,90 €	8,90 €
2	Φίλτρο πετρελαίου	3/8"	τεμ	1	18,90 €	18,90 €
3	Μόνωση σωληνώσεων	9x35mm	m	24	0,99 €	23,76 €
4	Μόνωση σωληνώσεων	9x42mm	m	24	1,29 €	25,80 €

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4.Α						77,36 €
4.Β ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ – ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ						
1	Συντήρηση λέβητα	Λεπτομερής μηχανικός καθαρισμός του θαλάμου καύσης και της εσωτερικής θερμαντικής επιφάνειας καθώς και τον καθαρισμό του καυστήρα	ημέρα	1	271,10 €	271,10 €
2	Εγκατάσταση μονώσεων		ημέρα	0,8	216,88 €	216,88 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4.Β						487,98 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4						565,34 €

3.5. ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΑ ΓΗΠΕΔΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΩΝ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						
Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
5. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ						
1	Συντήρηση λέβητα	Λεπτομερής μηχανικός καθαρισμός του θαλάμου καύσης και της εσωτερικής θερμαντικής επιφάνειας καθώς και τον καθαρισμό του καυστήρα	ημέρα	1	271,10 €	271,10 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 5						271,10 €

4. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Α/Α	ΚΤΙΡΙΑΚΗ ΜΟΝΑΔΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΥΛΙΚΩΝ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
1	ΚΑΠΗ ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟΥ	402,80 €	
		ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΛΕΒΗΤΑ - ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟΥ	-	542,20 €
2	ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟΥ	324,80 €	-
		ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΕΒΗΤΑ - ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟΥ	-	271,10 €
3	ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ Κ. ΒΩΛΑΚΑ	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΠΝΟΔΟΧΟΥ & ΥΛΙΚΩΝ ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟΥ	807,80 €	-
		ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΠΝΟΔΟΧΟΥ & ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟΥ	-	677,75 €
4	ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ Κ. ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟΥ	77,36 €	-

		ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΕΒΗΤΑ - ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟΥ	-	487,98 €
5	ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΑ ΓΗΠΕΔΟ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟΥ	-	-
		ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΕΒΗΤΑ - ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟΥ	-	271,10 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ			1.612,76 €	2.250,13 €
Φ.Π.Α. 24%			387,06 €	540,03 €
ΜΕΡΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α.			1.999,82 €	2.790,16 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α.			4.789,98 €	

Β. Εγκρίνουμε την με αριθμ. 11/2019 μελέτη της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Κ. Νευροκοπίου.

Γ. Αναθέτουμε την παροχή της προμήθειας κι εργασίας με τίτλο «Συντήρηση και βελτίωση - αναβάθμιση συστημάτων κεντρικής θέρμανσης στο ΚΑΠΗ Δήμου Κ. Νευροκοπίου, Παιδικό Σταθμό Κ. Νευροκοπίου, Παιδικό Σταθμό Βώλακα, Παιδικό Σταθμό Περιθωρίου και Αποδυτήρια Γηπέδου Κ. Νευροκοπίου για το έτος 2019» στην επιχείρηση με τα παρακάτω στοιχεία:

Α.Φ.Μ. : **062564382**

ΕΠΩΝΥΜΙΑ: **Γαλανός Λάζαρος**

Δ/ΣΗ : **Παπαφλέσσα 1, Δράμα, ΤΚ 66100**

ΤΗΛ.: **25210-46900**

έναντι συνολικού ποσού **3.862,89 € χωρίς το Φ.Π.Α. 24%**

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ίδιους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει α) τον ΚΑΕ 15/6262 «Συντήρηση κι επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων (πλην κτιρίων έργων)» ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού αντλιοστασίων ύδρευσης» (α/α καταχώρησης 3) και β) ΚΑΕ 15/6662 «Υλικά συντήρησης κι επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων» (α/α καταχώρησης 8) του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019.

Ε. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας κι εργασίας ορίζεται έως την 31-12-2019.

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ζ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές παροχή των προς ανάθεση προμηθειών κι υπηρεσιών.

Ο Πρόεδρος

Κυριακίδης Γιάννης